



ORTAÖĞRETİM
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



OKULUN KALBI

Kütüphaneler Projesi

NEVŞEHİR CEMİL MERİÇ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

2022-2023



Kütüphanesiz Okul Kalmayacak

TANIMLAR:

Okulun Kalbi: Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi'ni,

Okul: Okulun Kalbi'nin uygulanacağı, Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı liselerden her birini,

Merkez Koordinasyon Kurulu: Okulun Kalbi'nin planlanmasını, yürütülmesini, izleme ve değerlendirmesini yapmak üzere Ortaöğretim Genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan kurulu,

Okul Koordinasyon Kurulu: Okulun Kalbi'nin planlanmasını, yürütülmesini, izleme ve değerlendirmesini yapmak üzere okul bünyesinde oluşturulan kurulu,

Okulun Kalbi Okul Koordinatörü: Okulun Kalbi kapsamında okullarda yapılan çalışmaların planlı bir biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla okul müdürlüğü tarafından görevlendirilen ve okul koordinasyon kuruluna başkanlık eden müdür yardımcısını,

Sosyal Etkinlik Modülü: Okulun Kalbi kapsamında düzenlenen sosyal / kültürel etkinliklerin, toplum hizmeti çalışmalarının ve bunlara katılan öğrencilerle ilgili verilerin işlendiği e-Okul sistemi içinde yer alan modülü,

İş Birliği: Okulun Kalbi faaliyetlerini yürütmek üzere yerel ya da ulusal düzeyde kamu kurum / kuruluşları ve / veya STK'larla yapılabilecek ortak çalışmaları ifade eder.

CALIŞMA TAKVİMİ:

Tarih	Faaliyet Basamakları				
Eylül 2022	Projenin Duyurulması	Okul İdarelerince Projenin Tanıtılması	Okul Koordinatörünün Belirlenmesi	Okul Koordinasyon Kurulunun Oluşturulması	Kütüphane Faaliyetlerinin Planlanması
Ekim 2022 Haziran 2023	Kütüphane Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi			İyi Örneklerin Sergilenmesi	Proje Yıl Sonu Raporu Hazırlanması



ORTAÖĞRETİM
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



OKULUN KALBI

Kütüphaneler Projesi

Kütüphanesiz Okul Kalmayacak

2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI
NEVŞEHİR CEMİL MERİÇ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ “OKULUN KALBI KÜTÜPHANELER PROJESİ”
YILLIK FAALİYET PLANI

AYLAR	HAFTA	AMAÇLAR	HEDEFLER	ETKİNLİKLER	AÇIKLAMALAR	SORUMLULUK
EYLÜL	3	Öğrencilerin kütüphane ile ilişkilerini artırmak, buna bağlı olarak öğrencilerin okuma ve araştırma alışkanlığını geliştirmek üzere, kütüphanede eğitici, sosyal / kültürel faaliyetler yapılmasını ve kütüphanelerin bu yolla okulun tüm paydaşlarının kültürel / sosyal kalkınmasına yardımcı olmasını sağlamak	Çeşitli atölyeler düzenlenmesi, öğrencilerle söyleşileri yapılması, katılımcılara “deneyim odaklı” öğrenme fırsatı sunulan çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi, gençlerin toplumsal farkındalık düzeylerini artıran sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi vb. yoluyla öğrencilerin kütüphanede keyifli anılar biriktirmesi, okul kütüphanelerinin aktif olarak kullanılması ve okuma alışkanlığı kazandırılması.	“Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi”nin tanıtılması, okul koordinasyon kurulunun oluşturulması	Proje tanıtımı Müdür Başyardımcısı Mevlüt KARA tarafından yapılacaktır.	Mevlüt KARA
	4			“Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi yıllık faaliyet planının hazırlanması, okul web sitesine “Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi” ile ilgili menü eklenmesi.	Okul koordinasyon kurulu oluşturulup faaliyet planı hazırlanacaktır. “Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi” ile ilgili menü eklenmesi.	Mevlüt KARA Okul Koordinasyon Kurulu
EKİM	2	Öğrencilerin kütüphane ile ilişkilerini artırmak, buna bağlı olarak öğrencilerin okuma ve araştırma alışkanlığını geliştirmek üzere, kütüphanede eğitici, sosyal / kültürel faaliyetler yapılmasını ve kütüphanelerin bu yolla okulun tüm paydaşlarının kültürel / sosyal kalkınmasına yardımcı olmasını sağlamak	Çeşitli atölyeler düzenlenmesi, öğrencilerle söyleşileri yapılması, katılımcılara “deneyim odaklı” öğrenme fırsatı sunulan çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi, gençlerin toplumsal farkındalık düzeylerini artıran sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi vb. yoluyla öğrencilerin kütüphanede keyifli anılar biriktirmesi, okul kütüphanelerinin aktif olarak kullanılması ve okuma alışkanlığı kazandırılması.	Müzikli Okuma – Ney ile canlı müzik eşliğinde kitap okunması.	9. sınıf öğrencilerin katılımını sağlanması.	Okul Koordinasyon Kurulu
	4			Kütüphane duvar panosu ve okul dijital duvar gazetesinde yeni yayımlanan kitapların tanıtımlarına yer verilmesi.	Yeni yayımlanan, öğrencilerin seviyesine, uygun kitapların tüm öğrencilere tanıtılması.	Okul Koordinasyon Kurulu

KASIM	3	Öğrencilerin kütüphane ile ilişkilerini artırmak, buna bağlı olarak öğrencilerin okuma ve araştırma alışkanlığını geliştirmek üzere, kütüphanede eğitici, sosyal / kültürel faaliyetler yapılmasını ve kütüphanelerin bu yolla okulun tüm paydaşlarının kültürel / sosyal kalkınmasına yardımcı olmasını sağlamak	Çeşitli atölyeler düzenlenmesi, öğrencilerle söyleşileri yapılması, katılımcılara “deneyim odaklı” öğrenme fırsatı sunulan çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi, gençlerin toplumsal farkındalık düzeylerini artıran sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi vb. yoluyla öğrencilerin kütüphanede keyifli anılar biriktirmesi, okul kütüphanelerinin aktif olarak kullanılması ve okuma alışkanlığı kazandırılması.	Müzikli Okuma – Keman ile canlı müzik eşliğinde kitap okunması.	10. sınıf öğrencilerin katılımının sağlanması.	Okul Koordinasyon Kurulu
	4			Seminer – Kişisel Gelişim	11.sınıf öğrencilerine Psikiyatir Uzm. Dr. Selda YAVUZ DEMİRCİ tarafından Kişisel gelişim semineri verilmesi.	Okul Koordinasyon Kurulu
ARALIK	1	Öğrencilerin kütüphane ile ilişkilerini artırmak, buna bağlı olarak öğrencilerin okuma ve araştırma alışkanlığını geliştirmek üzere, kütüphanede eğitici, sosyal / kültürel faaliyetler yapılmasını ve kütüphanelerin bu yolla okulun tüm paydaşlarının kültürel / sosyal kalkınmasına yardımcı olmasını sağlamak	Çeşitli atölyeler düzenlenmesi, öğrencilerle söyleşileri yapılması, katılımcılara “deneyim odaklı” öğrenme fırsatı sunulan çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi, gençlerin toplumsal farkındalık düzeylerini artıran sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi vb. yoluyla öğrencilerin kütüphanede keyifli anılar biriktirmesi, okul kütüphanelerinin aktif olarak kullanılması ve okuma alışkanlığı kazandırılması.	Müzikli Okuma – Fülüt ile canlı müzik eşliğinde kitap okunması.	11. sınıf öğrencilerin katılımının sağlanması.	Okul Koordinasyon Kurulu
	2			Okuma Grupları / Kitap Kulüpleri	Okulumuz öğrenci ve öğretmenlerin katılımıyla kitap okuma grupları oluşturması	Okul Koordinasyon Kurulu
OCAK	1	Öğrencilerin kütüphane ile ilişkilerini artırmak, buna bağlı olarak öğrencilerin okuma ve araştırma alışkanlığını geliştirmek üzere, kütüphanede eğitici, sosyal / kültürel faaliyetler yapılmasını ve kütüphanelerin bu yolla okulun tüm paydaşlarının kültürel / sosyal kalkınmasına yardımcı olmasını sağlamak	Çeşitli atölyeler düzenlenmesi, öğrencilerle söyleşileri yapılması, katılımcılara “deneyim odaklı” öğrenme fırsatı sunulan çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi, gençlerin toplumsal farkındalık düzeylerini artıran sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi vb. yoluyla öğrencilerin kütüphanede keyifli anılar biriktirmesi, okul kütüphanelerinin aktif olarak kullanılması ve okuma alışkanlığı kazandırılması.	Kitap Tanıtma ve Tartışma Etkinlikleri	Okuma guruplarınca okunan kitapların öğrenciler tarafından tanıtımının yapılması.	Okul Koordinasyon Kurulu
	2			Sergi – Resim Sergisi	Görsel sanatlar öğretmeni Muammer SULHAN ve öğrenciler tarafından resim sergisi açılması.	Okul Koordinasyon Kurulu

ŞUBAT	2	Öğrencilerin kütüphane ile ilişkilerini artırmak, buna bağlı olarak öğrencilerin okuma ve araştırma alışkanlığını geliştirmek üzere, kütüphanede eğitici, sosyal / kültürel faaliyetler yapılmasını ve kütüphanelerin bu yolla okulun tüm paydaşlarının kültürel / sosyal kalkınmasına yardımcı olmasını sağlamak	Çeşitli atölyeler düzenlenmesi, öğrencilerle söyleşileri yapılması, katılımcılara “deneyim odaklı” öğrenme fırsatı sunulan çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi, gençlerin toplumsal farkındalık düzeylerini artıran sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi vb. yoluyla öğrencilerin kütüphanede keyifli anılar biriktirmesi, okul kütüphanelerinin aktif olarak kullanılması ve okuma alışkanlığı kazandırılması.	Kütüphanede Oryantiring	10.sınıf bir grup öğrenci ile Oryantiringe (yönbul) etkinliği gerçekleştirilmesi.	Okul Koordinasyon Kurulu
	4			Müzikli Okuma – Saz ile canlı müzik eşliğinde kitap okuması.	12. sınıf öğrencilerin katılımının sağlanması.	Okul Koordinasyon Kurulu
MART	1	Öğrencilerin kütüphane ile ilişkilerini artırmak, buna bağlı olarak öğrencilerin okuma ve araştırma alışkanlığını geliştirmek üzere, kütüphanede eğitici, sosyal / kültürel faaliyetler yapılmasını ve kütüphanelerin bu yolla okulun tüm paydaşlarının kültürel / sosyal kalkınmasına yardımcı olmasını sağlamak	Çeşitli atölyeler düzenlenmesi, öğrencilerle söyleşileri yapılması, katılımcılara “deneyim odaklı” öğrenme fırsatı sunulan çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi, gençlerin toplumsal farkındalık düzeylerini artıran sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi vb. yoluyla öğrencilerin kütüphanede keyifli anılar biriktirmesi, okul kütüphanelerinin aktif olarak kullanılması ve okuma alışkanlığı kazandırılması.	Müzikli Okuma –Gitar ile canlı müzik eşliğinde kitap okuması.	11 sınıf öğrencilerin katılımının sağlanması.	Okul Koordinasyon Kurulu
	3			“Oku-Yorum, Yazı-Yorum Projesi” kapsamında okunan kitapların tanıtılması ve eleştirilerinin yapılması.	“Oku-Yorum, Yazı-Yorum Projesi” kapsamında görevli öğrenciler tarafından etkinliğin diğer öğrencilere sunulması.	Okul Koordinasyon Kurulu
NİSAN		Öğrencilerin kütüphane ile ilişkilerini artırmak, buna bağlı olarak öğrencilerin okuma ve araştırma alışkanlığını geliştirmek üzere, kütüphanede eğitici, sosyal / kültürel faaliyetler yapılmasını ve kütüphanelerin bu yolla okulun tüm paydaşlarının kültürel / sosyal kalkınmasına yardımcı olmasını sağlamak	Çeşitli atölyeler düzenlenmesi, öğrencilerle söyleşileri yapılması, katılımcılara “deneyim odaklı” öğrenme fırsatı sunulan çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi, gençlerin toplumsal farkındalık düzeylerini artıran sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi vb. yoluyla öğrencilerin kütüphanede keyifli anılar biriktirmesi, okul kütüphanelerinin aktif olarak kullanılması ve okuma alışkanlığı kazandırılması.	Atölye Çalışması / Ebru / Origami / Kaligrafi	Okul kütüphanesinde Ebru / Origami / Kaligrafi çalışmalarının yapılması.	Okul Koordinasyon Kurulu
				Seminer - Bilgi Okuryazarlığı	Okul kütüphanesinde gönüllü öğrencilere alanında uzman bir öğretim üyesi tarafından “Bilgi Okuryazarlığı” Semineri yapılması.	Okul Koordinasyon Kurulu

MAYIS	2	Öğrencilerin kütüphane ile ilişkilerini artırmak, buna bağlı olarak öğrencilerin okuma ve araştırma alışkanlığını geliştirmek üzere, kütüphanede eğitici, sosyal / kültürel faaliyetler yapılmasını ve kütüphanelerin bu yolla okulun tüm paydaşlarının kültürel / sosyal kalkınmasına yardımcı olmasını sağlamak	Çeşitli atölyeler düzenlenmesi, öğrencilerle söyleşileri yapılması, katılımcılara “deneyim odaklı” öğrenme fırsatı sunulan çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi, gençlerin toplumsal farkındalık düzeylerini artıran sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi vb. yoluyla öğrencilerin kütüphanede keyifli anılar biriktirmesi, okul kütüphanelerinin aktif olarak kullanılması ve okuma alışkanlığı kazandırılması.	Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcıları ile Söyleşi	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Halk Bilimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adem ÖĞER tarafından öğrenciler ile ‘Somut Olmayan Kültürel Miras’ konulu söyleşi yapılması.	Okul Koordinasyon Kurulu
	4			Dinletiler - Şiir Dinletisi	Öğrenciler tarafından şiir dinletisi sunulması.	Okul Koordinasyon Kurulu
HAZİRAN	1	Öğrencilerin kütüphane ile ilişkilerini artırmak, buna bağlı olarak öğrencilerin okuma ve araştırma alışkanlığını geliştirmek üzere, kütüphanede eğitici, sosyal / kültürel faaliyetler yapılmasını ve kütüphanelerin bu yolla okulun tüm paydaşlarının kültürel / sosyal kalkınmasına yardımcı olmasını sağlamak	Çeşitli atölyeler düzenlenmesi, öğrencilerle söyleşileri yapılması, katılımcılara “deneyim odaklı” öğrenme fırsatı sunulan çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi, gençlerin toplumsal farkındalık düzeylerini artıran sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi vb. yoluyla öğrencilerin kütüphanede keyifli anılar biriktirmesi, okul kütüphanelerinin aktif olarak kullanılması ve okuma alışkanlığı kazandırılması.	Dinletiler - Müzik Dinletisi	Öğrenciler ve görevli müzik öğretmeni tarafından müzik dinletisi sunulması.	Okul Koordinasyon Kurulu
	2			Proje Yıl Sonu Raporu Hazırlanması	Yıl boyunca yapılan etkinliklerin faaliyet raporunun yazılması.	Okul Koordinasyon Kurulu

Açıklamalar: 1-Tüm etkinlikler okul kütüphanesinde yapılacaktır.

2- “Okul Koordinasyon Kurulu” nun bilgisi ve okul müdürünün onayı ile faaliyet planına. amaca uygun, yeni etkinlikle eklenebilir.

3-Yapılan tüm etkinlikler okul web sitesine yayınlanacaktır.

OKULUN KALBI KÜTÜPHANELER PROJESİ**NEVŞEHİR CEMİL MERİÇ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ KOORDİNASYON KURULU**

1	Mevlüt KARA	Müdür Başyardımcısı	
2	Nesrin AĞAÇDELEN	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni	
3	Mahmut DOĞAN	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni	
4	Arşia VALİ	9.Sınıf Öğrencisi	
5	Bekir SARIÖZ	10.Sınıf Öğrencisi	
6	Buse Sıla ATAK	11.Sınıf Öğrencisi	
7	Fatma GÜL	12.Sınıf Öğrencisi	

20.09.2022
Muhammet ORÇİN
Okul Müdürü